tarihsel gelişimini ortaya koymak ve veteriner hekimliği

tarihi ile bilim tarihi alanlarına katkı sağlamak amacıyla

gerçekleştirilmiştir.

Materyal ve Metot

Makalenin ana gerecini, Ankara Üniversitesi Rektör-

lüğü, Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve

1 Anonim (1315/1899) Röntgen şuai ve tababet-i baytariye, Ceride-i Baytariye ve Ziraiye, 1(2):27-28; Anonim (1315/1899) Röntgen

şuanın tesiriyle mütehassıl emraz-ı cildiye, Ceride-i Baytariye ve Ziraiye, 1(3):47; Mustafa Hilmi (1319/1903) Şuunat-ı fenniye:

Blondlo şuaatı - N Şuaatı, Ceride-i Baytariye ve Ziraiye, 4(44):686-688; Anonim (1320/1904) Blondlo şuaatı, Ceride-i Baytariye

ve Ziraiyye, 5(1):13-15; Koffman (Çev: Mustafa Hilmi) (1320/1904) Radyum ve ecsam-ı eşi’a-i faile 1, Ceride-i Baytariye ve

Ziraiyye, 5(2):27-29; Koffman (1320/1904) Radyum ve ecsam-ı eşi’a-i faile 2, Ceride-i Baytariye ve Ziraiyye, 5(4):62-63; Koffman

(1320/1904) Radyum ve ecsam-ı eşi’a-i faile 3, Ceride-i Baytariye ve Ziraiyye, 5(5):78-80; Anonim (1324/1908) Etlerin muayene-

sinde radyoskopi (şua-i beyn) radyografi (şua-i nevis) usulünün tatbiki. Mecmua-i Fünun-i Baytariye. 1(4):126-127; Osman Nuri

(1325/1909) Seretanın yeni usul tedavisi - Radyum ile tedavi - La radiumthérapie. Mecmua-i Fünun-i Baytariye. 2(1):5-8; Anonim

(1918) Röntgen Şuai. s: 217-222. alınmıştır: Nevsal-i Baytari, Agob Matasyan Matbaası, İstanbul.
2 Mülkiye Baytar Mekteb-i Âlîsi Ders Programı (1312/1896) İstepan matbaası, İstanbul.

Veteriner Fakültesi Dekanlığı Arşivlerinden sağlanan ori-

jinal belgeler oluşturmuş; AÜVF Veteriner Hekimliği

Tarihi ve Deontoloji Anabilim Dalı ile Cerrahi Anabilim

Dalı Arşiv ve Kütüphanelerinde bulunan çeşitli kitap,

dergi ve fotoğraflardan yararlanılmıştır.